la fornitura dei tubi, il trasporto, lo scarico, lo sfilamento lungo linea e la posa in opera con l’esecuzione dei

giunti; escluso lo scavo ed il rinterro del cavo; valutato per la lunghezza effettiva di tubazione posta in opera e per i

seguenti diametri interni e relativi spessori dei tubi: diam. interno mm 400 spessore in chiave mm 70

euro (centoventiotto/15) m 128,15

Nr. 14 POZZETTO DI ISPEZIONE per fognature, dimensioni interne cm 100x120x120 h, realizzato con fondo e pareti in cls Rck

D.0003.0017. 30 dello spessore di cm 20 e soletta in calcestruzzo Rck 30 dello spessore di cm 20, armata con 80 kg/mc di ferro,

[...]

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di

UNITARIO
misura

INTERVENTI DI DISOSTRUZIONE, ECONOMIE IN AGGIUNTA ALLE LAVORAZIONI  ESEGUITE CON I PREZZI DI CONTRATTO

Nr. 35 INTERVENTI DI DISOSTRUZIONE, ECONOMIE IN AGGIUNTA ALLE LAVORAZIONI  ESEGUITE CON I PREZZI DI 

N008 CONTRATTO
euro (trecentosettantauno/12) cadauno 371,12

TUBO IN ACCIAIO SALDATO Fe 360, con rivestimento pesante a base di  bitume all'esterno (conforme alla Norma UNI 5256/87) e con primer bituminoso per liquidi potabili all'interno (conforme alle norme sanitarie vigenti in materia di condotte per acque pota- bili), con giunto a punte lisce o a bicchiere, a saldare (Norma U NI 6363/84), fornito in canne da m 10/12;

[...]

idrauliche anche ripetute alla pressione di prova stabilita, la fo rnitura dell'acqua e delle apparecchiature di misura, la 

pulizia e il lavaggio. Valutato per la lunghezza ef - fettiva misurata in opera e per i seguenti diametri e spessori: D N 500 

mm, spessore 6,3 mm

euro (trecentoquarantaotto/71) m 348,71

FORNITURA, TRASPORTO E POSA IN OPERA DI TUBO, RACCORDERIA E GIUNTI  PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVO TRATTO DI RETE IDRICA. IL TUTTO IN GHISA SFEROIDALE. IN PARTICOLAR E, TUBO ACQUA IN GHISA SFEROIDALE conforme alla norma EN 545/2002 con giunzione

[...]

idrauliche anche ripetute alla pressione di prova stabilita, la fo rnitura dell'acqua e delle apparecchiature di misura, la 

pulizia ed il lavaggio; valutato per la lunghezza effettiva mis - urata in opera e per i seguenti diametri nominali TUBO 

DN 100 mm. COMPRESO OGNI ONERE PER DARE IL TRATTO PERFETTAMENTE FU NZIONANTE 

euro (centodiciotto/65) m 118,65

PULIZIA DI CANALI E ARGINATURE. Prezzo a corpo per la pulizia del tratto di canale aperto corrispondente al tratto tra le sezioni S11- S 8.1 di lunghezza totale di circa 60 metri e del tratto tombato di via Lazio tra le sezioni S37.1 e S37 di lunghezza totale di circa 155 metri.